2

[image: ]

Белгородская область Российской Федерации
ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ»
Двадцать восьмое заседание собрания четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

«26» марта 2021 года								                № 175

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение поселкового собрания городского поселения «Поселок Октябрьский» от 27 ноября 2015 г. № 171                             «Об утверждении программы  комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского поселения «Поселок  Октябрьский»  Белгородского района Белгородской области на период               до 2030 года»

В целях развития систем коммунальной инфраструктуры городского поселения «Поселок Октябрьский», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом РФ от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                            в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, а также заключением о результатах публичных слушаний от 23 марта 2021 года,
поселковое собрание городского поселения «Поселок Октябрьский» решило:
1. Внести в решение поселкового собрания городского поселения «Поселок Октябрьский» от 27 ноября 2015 г. № 171 «Об утверждении программы  комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского поселения «Поселок Октябрьский» Белгородского района Белгородской области на период до 2030 года» (далее-решение) следующие изменения и дополнения:
1.1. Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского поселения «Поселок Октябрьский»  Белгородского района Белгородской области на период до 2030 года изложить в новой редакции (прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                            на постоянную комиссию поселкового собрания городского поселения «Поселок Октябрьский» по экономическому развитию, бюджету, социальной политике  и жизнеобеспечению поселения (Визирякина В.А.).

Председатель поселкового собрания
городского поселения «Поселок Октябрьский»                          В.Е. Булгаков
image1.png